TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
-------

Số:            /QĐ-...

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
…….., ngày… tháng….năm…..

QUYẾT ĐỊNH
Về cho phép cán bộ/công chức/viên chức đi nước ngoài về việc riêng
NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN XÉT DUYỆT
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ...;
Căn cứ Quyết định số      /20.../QĐ-UBND ngày... tháng.... năm 2022 của Ủy ban nhân dân...... về ban hành quy định quản lý và xét duyệt cán bộ, công chức, viên chức và người lao động đi nước ngoài;
Xét nhu cầu và khả năng công tác của cán bộ/công chức/viên chức/người lao động;
Theo đề nghị của ... tại Tờ trình số    /TTr-... ngày ... tháng... năm...
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép ông/ bà:............. Phòng/ban/trung tâm..., Sở/Ủy ban nhân dân quận/huyện/thành phố... (công chức/viên chức loại A1; Mã số: ...; đang hưởng lương Bậc:..., Hệ số:...) được đi nước ngoài về việc riêng tại...
Thời gian đi: từ ngày ... tháng ... năm ... đến ngày ... tháng ... năm ...
Chi phí: do ...
Điều 2. Ông/ Bà............ có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các quy định đối với cán bộ/công chức/viên chức/người lao động đi nước ngoài về việc riêng.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh/ thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Ngoại vụ, Giám đốc Công an Thành phố, ... và ông/ bà...... chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTUB: CT, các PCT;
- Cục Quản lý XNC;
- ………………….;
- Sở Nội vụ (2b)31;
- VPUB: các PVP;
- Phòng VX, TH,...;
- Lưu: VT, ....
	NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN
XÉT DUYỆT